
Студентски центар „Студентски дом »Европа«  - Еurópa Kollégium”  
Studentski dom „Evropa“ - Еurópa Kollégium Egyetemista Központ  

Нови Сад / Újvidék  
 

 
На основу члана 55. став 1. тачка 8) и члана 116. став 1. Закона о јавним набавкама 

(„Службени гласник РС“, бр.124/12, 14/15 и 68/15), а након спроведног поступка јавне 
набавке мале вредности добара – ИТ опрема (Ред.бр. ЈНМВ 03/2020) и закљученог 
Уговора о јавној набавци мале вредности објављује   

 

ОБАВЕШТЕЊЕ 

О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ О ЈАВНОЈ НАБАВЦИ МАЛЕ ВРЕДНОСТИ 

Ред.бр. ЈНМВ 03/2020 
   

1. Назив, адреса и интернет страница Наручиоца:   

Студентски центар „Студентски дом »Европа«  - Еurópa Kollégium”  Нови Сад, 
Ћирила и Методија 11.   www.europakollegium.com 

2. Врста наручиоца: просвета    

3. Опис предмета набавке, назив и ознака из општег речника набавке:    
Јавна набавка добара – ИТ опрема 30200000-1, 32420000-3, 48900000-7.   

4. Уговорена вредност јавне набавке: 1.313.399,48 динара без пдв-а.   

5. Критеријум за доделу уговора: најнижа понуђена цена.   

6. Број примљених понуда: Примљена је 1 (једна) понуда.   

7. Највиша и најнижа понуђена цена:    
Највиша понуђена цена је 1.313.399,48  динара без пдв-а.   
Најнижа понуђена цена је 1.313.399,48 динара без пдв-а.   

8. Највиша и најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда:   
Највиша понуђена цена је 1.313.399,48 динара без пдв-а.   
Најнижа понуђена цена је 1.313.399,48 динара без пдв-а.   

9. Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача:/   

10. Датум доношења Одлуке о додели уговора:  27.04.2020.   

11. Датум закључења уговора: 29.04.2020.    

12. Основне податке о добављачу:   

ЦЕНТАР НОВИХ ТЕХНОЛОГИЈА ДОО,   
Орловићева 137., 22400 Рума   
ПИБ: 103562487   
Матични број: 08824819   
Законски заступник: Владимир Лалошевић   

13. Период важења уговора: од дана закључења уговора до краја 2020.  
године, односно до утрошка уговорених средстава уколико се иста утроше пре краја 
године.  

14. Околности које представљају основ за измену уговора: /   

http://www.europakollegium.com/

